[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacao@janauba.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000097/2013
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000025/2.013

CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: NORIVAL RODRIGUES no valor de R$ 52.899,00; OLIVEIRA SILVA ALUGUEL DE MAQ.E TRANSPORTES LTDA - ME no valor de R$ 73.692,00; MAVEL MAQUINAS VEICULOS E LOCADORA LTDA no valor de R$ 537.447,00; LOCAMINAS JANAUBA LTDA no valor de R$ 252.000,00; ANTONIO MARQUES DA SILVA no valor de R$ 55.998,00; ALDERI DA SILVA BARROS no valor de R$ 67.485,00, MENDES SILVA ENGENHARIA LTDA no valor de R$ 107.900,00; TERRAPLENAGEM JANAUBA LTDA-EPP no valor de R$ 257.491,20; FLAVIANO CLEMENTE BRITO SILVA no valor de R$ 100.678,00; ROBERT WAGNER ANTUNES BESERRA - ME no valor de R$ 69.900,00.

OBJETO DA LICITAÇÃO

: Locação de Equipamentos, Máquinas e Veículos Pesados.
VIGENCIA

: 10/05/2013 a 10/05/2014
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]